
Västanberga Samfällighetsförening 
i stolt samarbete med Bostadsrättsföreningen Östergården 

presenterar vinterns stora nyhet:

BREDBANDET ÄR HÄR!
RESUMÈ
Samfällighetsföreningens styrelse fick på stämman den 23/5 2013 ett enhälligt godkännande att söka finansiering till  
installation av bredbandsfiber i samtliga betalande fastigheter inom föreningen. 

Nu är vi i hamn, äntligen!

Nästan alla har nu fått sin mediaomvandlare utbytt och kan nu koppla upp sig på Open 
Univers portal. Hur man gör detta och hur sedan det egna valet går till finns beskrivet på vår 
hemsida www.ostergarden.net. Huvuddraaget är att du måsste koppla in en dator i 
mediaomvandlaren eller ett av de uttag KTEC installerat.

Alla boende på Östergården har också fått ett erbjudande om tre månaders fri surf med ett 
företag som heter AllTele. På portalen väljer du AllTele som leverantör och fyller i 
ÖSTERGÅRDEN som kampanjkod.

Tänk på att det är en månads uppsägningstid på AllTele, missar du det får du betala och 
uppsägningstiden förlängs till tre månader.

Bland utbudet av övriga företag som erbjuder internet på portalen finns det också dom som 
ger viss tid gratis eller till reducerat pris en viss period med villkoret att du som kund binder 
dig ett år eller mer.

Från och med nu då fibern är uppe och springer är du kund hos först OpenUnivers sedan hos 
den leverantör du väljer att teckna avtal med. Det är också dessa företags kundsupport du 
ska kontakta om du undrar något. OpenUnivers kan via telefon hjälpa dig med att finns 
bästa lösningen på vilka paket som kan vara av intresse just för dig.

Med andra ord: Föreningens jobb är slutfört! 

54 personer gillar i dagsläget samfällighetsföreningens sida på Facebook.com. En ökning 
med ca: 100% sedan juni! 
Sök gärna upp oss där för att kunna få tillgång till snabbare info och svar på era frågor om 
föreningen snabbare.

Med vänliga hälsningar och tack för gott samarbete!
Västanberga Samfällighetsförening styrelse 
Ordförande
Tobias Holmbäck

Gilla oss på www.facebook.com för snabbare info. 076-713 63 76

http://www.facebook.com/
http://www.ostergarden.net/

